
Keskkoolis õpitakse kursuste kaupa
Tallinna 32. keskkool läks sep
tembrist üle paindlikumale 
õppevormile — kursuste süs
teemile. Seni ainsa koolina Eestis 
algab perioodõpe koolis juba 
viiendast klassist.

Kursuste süsteemis on õppeaasta 
jagatud viieks õppeperioodiks, igaühes 
35 õppepäeva.

Kui tavapärase õppekorralduse 
puhul õpitakse mingit ainet kogu 
õppeaasta jooksul üks tund nädalas, siis 
kursuste süsteemis õpitakse sama ainet 
viis tundi nädalas ja  ainult seitse 
nädalat aastas.

Kooli direktori Tarmo Salumaa kin
nitusel kulus nüüd juba pool aastat käi
gus olnud uue süsteemi ettevalmis- 

| - tusteks ligi aasta. Möödunud õppeaasta 
lõpus said õpilased teada, et sügisel 

I ootab neid koolis uus kursuste süsteem.

Õpilased ei taha tagasi 
vana korda

Tavapärase õppesüsteemi — näda
latundide — puhul tuleb keskkooliõpi
lasel tegelda korraga kuni paarikümne 
õppeainega. Kursustesüsteemis on 
vaja samaaegselt õppida ainult 6-7 
õppeainet.

Et ainetunde on nädalas rohkem, 
tuleb õppida suurema süvenemisega. 
Hindeid ei saa ainult tunnivastuste põh
jal, kursuse lõpul tuleb teha ka arves
tus. See sunnib omandama ainet ter
viklikumalt ning lubab kursuse lõpus 
hinnet parandada.

Keskkooliõpilaste kogu esimehe 
Klen Vanatoa sõnutsi on õpilased uue 
süsteemiga erinevalt kohanenud. 
Paljud kurdavad, et nüüd tuleb palju 
rohkem õppida.Perioodõppe plussiks
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peab Vanatoa ainetundide kompakt
sust: ”Kui ainetund toimub vaid korra 
nädalas, siis ununeb õpitu järgmiseks 
nädalaks. Praegu õpime ainet viis 
korda nädalas ning see saab palju sel
gemaks.”

Tema hinnangul on paranenud ka 
õpetajate ja õpilaste suhted. ”Kui koh
tume nädalas tihemini, õpime teineteist 
paremini tundma,” leiab ta.Vanatoa 
sõnutsi ei taha enamik õpilastest vana 
süsteemi tagasi.

Uus õppesüsteem on 
paindlikum

Keskkooli õppealajuhataja Ma- 
ri-Anna Puskari hinnangul on hinded 
tänu uuele süsteemile õiglasemad, sest 
lünka teadmistes pole enam võimalik 
varjata.

”Varem kofrati kontrolltöödeks vaid 
kitsast osa ainest ning veerandihinne 
pandi välja jooksvate hinnete põhjal. 
Nüüd peab õpilane arvestusel valdama 
tervet teemat, mistõttu õpitakse jär
jepidevalt,” ütleb ta.

Põhikooli õppealajuhataja Krista 
Sillari sõnutsi on tublimatel õpilastel 
hinded paranenud, kuid halvematel 
on jäänud samaks. Ta leiab, et maha
jääjad vajavad individuaalõpet.

Kursuste süsteemi kahe õppeperi
oodi jooksul on õpitulemused olnud 
positiivsed. Õpilane võib teha kor- 
dusarvestuse nii ebaõnnestunud arves
tuse kui positiivse tulemuse paran
damiseks. Küsitluse andmetel püütakse- 
õppida järjekindlamalt ning suurema 
süvenemisega. Endisest rohkem õpi-
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Tallinna 32. keskkooli õpilased õpivad nüüd arvestuse-, mitte veerandihinde pärast. Õpetajad kinnitavad, et enam 
ei saa lünki teadmistes varjata. marko mumm

takse koolitundides.
Keskkooliõpetaja Hannes Voolma 

sõnutsi on õpetajal kursuste süsteemis 
rohkem ainetunde ühe klassiga ja ta 
õpetab erinevaid klasse korraga. See 
loob võimaluse tegelda rohkem iga 
õpilastega, toetada neid õpinguis.

Samas suureneb õpilase vastutus — 
kursuste süsteem loob õpilasele 
rohkem valikuvõimalusi. Iga õpilase 
võimetekohase arendamise ja õpingute 
ees vastutuse tõstmise on kool seadnud 
oma põhieesmärgiks.Sihiks on kool, 
kus õpilased saavad mitmekülgseid 
õppimiskogemusi, mis on aluseks

edule edasisel haridusteel.
Kursuste süsteemi on pikalt juuru

tatud Põhjamaades. Paljudes Soome 
koolides koostab õpilane om$le ise 
huvidekohase õppekava riiklike nõuete 
piires. Selleks pakub koolis valiku
võimalusi moodulõppe süsteem, nn 
klassideta gümnaasium.

Eestis on kursuste süsteemi väl
jakujundamise ja klassideta gümnaa
siumi probleemidega tegelnud paari
kümne kooli meeskonnad ühenduse 
"Omanäoline kool” seminarides, mida 
on toetanud Avatud Eesti Fond.

Üleminejc uuele õppekorraldusele

on suur muutus. Et see oleks edukas ja 
tulemuslik, pöörab Tallinna 32. 
keskkooli juhtkond suurt tähelepanu 
metoodilisele tööle, õpetajate ene
setäiendusele ja tööõhkkonna kujun
damisele koolis.

Tallinna 32. keskkool alustas 1971. 
aastal, käesolev õppeaasta on 
kahekümne viies. Koolis õpib veidi 
rohkem kui 750 õpilast kahes paral
leelklassis. Koolis käiakse ainult hom
mikupoole.
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